desenho livre com guache, desenho livre com lápis de cor, poesia, produção textual (narração) e 

produção textual (dissertação)”, para a contratação da empresa FJF Comércio e Serviço Ltda., com 

vistas à aquisição do referido objeto, pelo valor total de R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais), 

conforme as condições e especificações constantes no Termo de Referência. 

Determino a Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos a lavratura do competente contrato ou 

instrumento equivalente.    

Publique-se a presente autorização